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FAC.CC.POLITICAS Y SOCIOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

FUENTES AMESTOY PABLO

VALENZUELA PEDREGOSA LOLA

JURADO MARTINEZ JORGE

PATILLA CORCHUELO ADRIAN

PALMA BAUTISTA ANDREA

PARDO ROMERO MARIA
ENCARNACION
ARROYO BLANCO FERMIN

  6.175

  9.187

  7.423

  6.192

  5.908

  6.988

  8.813

006-059

006-153

006-023

006-097

006-104

006-109

006-124

CZ BRNO05

F  LILLE103

I  CHIETI01

I  PADOVA01

I  TERAMO01

P  AVEIRO01

PL WARSZAW01

1

1

2

2

11

12

1

SIN BECA. ExEras.

5

4.5

5

4.5

9

9

4.5

Meses Tit.

212

214

213

212

212

213

213

2

2

2

2

2

2

2

Fase

41.57 Suma total meses:Total alumnos :

41.57 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Ling Total
Nota

  6.175

  9.187

  7.423

  6.192

  5.908

  6.988

  7.313

Exp  


